
Speciální a zákaznické moduly rozváděče HC 144

Strana 1

Ochranný kryt proti
průniku hlodavců 

do rozváděče
OFA HC 144

R
o
z
v
á
d
ě
č
e

z
á
s
u
v
k
y



Ochranný kryt proti průniku hlodavců

Strana 2

Copyright © 2016 OFA s.r.o. and its licensors. All rights reserved.

 Ochranný kryt proti průniku hlodavců do rozváděče OFA HC 144  je dodatečná ochrana, která slouží 
jako překážka drobným hlodavcům, zejména myším. Ochranný kryt je možno osadit jak při prvotní instalaci roz-
váděče, tak jako dodatečně montovaný ochranný prvek, nicméně vždy je pro instalaci ochranného krytu nutný 
přístup k zadní stěně rozváděče.
  Ochranný kryt proti průniku hlodavců do rozváděče OFA HC 144 pokrývá zadní stěnu rozváděče včetně 
kabelových vstupů a jeho boční úchyty zároveň překrývají vstupní otvory kabelů v bočních stěnách rozváděče. 
Ochranný kryt se dodává jako kompletní sada prvků potřebných k instalaci na rozváděč. 
 Ochranný kryt proti průniku hlodavců do rozváděče OFA HC 144 nalezne uplatnění zejména v objektech 
bez trvalé obsluhy, jako jsou neobsluhované nádražní budovy, malé ústředny, traťové rozváděče a podobné lo-
kality. Návod k montáži je uveden níže.

Vlastní modulární
rozváděče HC 144 

a moduly používané 
v těchto rozváděčích 

naleznete v samostatném 
katalogovém listu rozváděčů

katalogovéma samostatném 
listu speciálních modulů

na webu www.ofacom.cz.

Sada ochranného krytu

Povolíme upínací 
šroubu a sejmeme
boční upínací úchyty
ze sady ochranného krytu. 

Naměříme otvor potřebný pro vstup 
kabelu (nebo více kabelů). 

Pomocí vhodného nástroje (vrták, nůž, …)
vytvoříme v desce otvor pro vstupující 
kabel. V případě montáže na již nainstalo-
vaný kabel desku prořízneme.

Desku nasadíme na zadní stěnu
rozváděče a zafixujeme spodní úchyt
(zahákneme za hranu zadní stěny)

Desku prohneme a zafixujeme 
oba vrchní úchyty.

Podle potřeby lehce 
dotáhneme šrouby úchytů, deska
se nesmí prohýbat.

Jako poslední krok 
nasadíme na rozváděč 
levý a pravý boční úchyt.

Boční kryt fixuje roh desky a zároveň
zakrývá boční vstupní otvor rozváděče.

Obdobně nainstalujeme druhý
boční kryt.

R
o
z
v
á
d
ě
č
e

z
á
s
u
v
k
y

http://www.ofacom.cz/catalogs/133_1_2_06-o-04-hc-144.pdf
http://www.ofacom.cz/catalogs/133_1_2_06-o-04-hc-144.pdf
http://www.ofacom.cz/catalogs/161_1_2_06-o-22-specialni-moduly-hc144.pdf
http://www.ofacom.cz/catalogs/161_1_2_06-o-22-specialni-moduly-hc144.pdf
http://www.ofacom.cz

